

हिन्दी मिलाप



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.2, GOLCONDA

Nanal Nagar 'X' Road, Hyderabad - 500 008

Tel. No: 040-23566628

E-mail:kvgolkd2@gmail.com, Website: <http://no2golconda.kvs.ac.in>

सत्र 2025-26 के लिए आपूर्तिकर्ताओं का पंजीकरण REGISTRATION OF FIRMS FOR THE SESSION 2025-26

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नं. 2 गोलकोंडा में सत्र 2025-26 के लिए लैब सामग्री, पब्लिक एड्रेस सिस्टम, फोटोग्राफी एवं वीडियोग्राफी, परिवहन सेवाएं, सिविल/इलेक्ट्रिकल/प्लंबिंग/कारपेंट्री कार्य, ए.सी./सीसीटीवी/ आर.ओ. वॉटर प्योरिफायर सिस्टम (इंस्टॉलेशन एवं मरम्मत), टेंट हाउस सामग्री (शामियाना, बिस्तर आदि, केटरिंग सेवाएं, स्टेशनरी एवं प्रिंटिंग, गार्डनिंग सेवाएं, इलेक्ट्रिकल एवं इलेक्ट्रॉनिक्स, ट्रॉफी एवं पदक, खेल सामग्री, पुस्तकालय के लिए पुस्तकें, पोशाक एवं ड्रेस, जनरेटर सेवाएं इत्यादि वस्तुओं और सेवाओं की आपूर्ति के लिए फर्मों और आपूर्तिकर्ताओं के पंजीकरण हेतु आवेदन आमंत्रित करता है। फर्मों के पास वैध पीएन/टीएन और जीएसटी पंजीकरण होना चाहिए। इच्छुक फर्मों/आपूर्तिकर्ता विद्यालय की वेबसाइट <https://no2golconda.kvs.ac.in/> से पंजीकरण फॉर्म डाउनलोड कर सकते हैं तथा सहायक दस्तावेजों के साथ डाक से या कार्यालय में 12.08.2025 तक जमा करवा सकते हैं।

PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 2 Golconda invites applications to register firms & suppliers for the session 2025-26 to supply goods & services for Lab items, PA Systems, Photography & Videography, Transport services, Civil/Electrical/Plumbing/ Carpentry work, installation & repair of AC/CCTV/R.O. water purifier system, Tent House Material (Shamiana, Bedding, etc.), Catering Services, Stationery & Printing, Gardening services, electrical & electronics, trophy & medals, sports items, books for library, costumes & dresses, hiring of generator etc. Firms must possess valid TAN and GST registrations. Interested firms may download the registration form from the Vidyalaya website: <https://no2golconda.kvs.ac.in/>. The duly filled registration form with the supporting documents must be submitted on or before 12.08.2025.

Sd/- Principal